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حادثه ها

کلاهبرداری با لباس نظامی
رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران  �

بزرگ از شناسایی و دستگیری یک جاعل که با جعل 
کارت شناســایی و پوشــیدن لباس نظامی اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ 
یعقوب علــی رجبیان گفت: به دنبــال اعلام گزارش 
یکــی از شــهروندان مبنی بــر اینکه فــردی حدودا 
۲۸ســاله در مناطق شــرق تهران با پوشیدن لباس 
ســازمانی متعلق به مأموران ارگان هــای نظامی و 
سوء اســتفاده از آن، با جعل عناوین نظامی مبادرت 
به اخاذی می کند، بلافاصله موضوع در دســتور کار 
مأمــوران پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت. 
او افــزود: پس از انجام بررســی های اولیه و صحت 
گزارش دریافتی، نتیجه تحقیقــات صورت گرفته در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت که در همین راســتا 
دستور شناسایی و بازداشت این فرد جاعل صادر شد. 
این مقام انتظامی بیان کرد: با توجه به مشــخصات 
این مأمــور قلابی، مأموران پلیــس در کمترین زمان 
ممکن، مخفیــگاه او را که در حوالی خیابان پیروزی 
بود، شناسایی کردند و در عملیاتی غافلگیرانه موفق 
شــدند این فرد جاعل را در حالی که ملبس به لباس 
با درجات نظامــی بود، دســتگیر و او را برای ادامه 
تحقیقات به پلیــس امنیت عمومی تهــران بزرگ، 
منتقــل کردند. رئیــس پایگاه ششــم پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ تصریح کرد: از مخفیگاه متهم، 
یک دستگاه بیســیم، البسه نظامی، اسپری اشک آور، 
یک رشــته دســتبند فلزی و چندیــن کارت جعلی 
شناســایی مربوط به ارگان های نظامی کشــف شد. 
رجبیان گفت: متهــم در اظهاراتش انگیزه خود را از 
این اقدام مجرمانه، لذت از لباس فرماندهان نظامی 

و پیشبرد اهداف شخصی خود اعلام کرد.

کشف بیش از  ۱/۵  تن مواد مخدر 
در عملیات پلیس

سیستان و بلوچســتان  � اســتان  انتظامی  فرمانده 
از دســتگیری چهار قاچاقچی مواد مخدر و کشــف 
یک تن و ۶۱۹ کیلو مواد افیونی در درگیری مســلحانه 
تــکاوران پلیس بــا قاچاقچیان مســلح مواد مخدر 
خبــر داد. ســردار احمــد طاهــری در تشــریح این 
خبــر اظهار کــرد: مأمــوران پلیس مبــارزه با مواد 
مخــدر شهرســتان های «ســراوان» و «خــاش» با 
اشــراف اطلاعاتی خود، اعضای یک باند مســلح و 
ســازمان یافته قاچاق مواد افیونی را که قصد انتقال 
محموله بزرگ مواد مخدر از مناطق مرزی استان به 
شهرستان خاش و سپس انتقال آن به مرکز کشور را 
داشتند، شناسایی کردند. او افزود: در این زمینه عصر 
شــنبه تکاوران پلیس، در قالب چند تیم عملیاتی با 
رصد مناطق صعب العبور بین دو شهرستان، این باند 
مسلح را که با دو دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه 
وانت تویوتا در حال جابه جایی محموله مواد مخدر 
در محور فرعی «سیرکان» به «دموکی» بودند، رؤیت 
کردند و به آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچســتان تصریح کرد: سوداگران 
مرگ که خود را در محاصره مأموران انتظامی دیدند، 
بدون توجه به ایســت پلیس، با تیراندازی به سمت 
مأموران به ســرعت از محل متواری شــدند. او بیان 
کــرد: در این عملیات مقتدرانــه، جان برکفان پلیس 
مبارزه بــا مواد مخدر در عکس العملی ســریع و با 
رعایت قانون به کارگیری سلاح، با آتش پرحجم خود، 
خودروهای قاچاقچیان را زمین گیر و ضمن دستگیری 
چهار سوداگر مرگ، در بازرسی از خودروهای توقیفی 
از آنها مقــدار یک تن و ۶۱۹ کیلو انــواع مواد افیونی 
شــامل ۸۵۷ کیلــو تریاک، ۶۶۵ کیلو حشــیش، ۷۳ 
کیلوگرم هروئین و ۲۴ کیلوگرم شیشه را کشف کردند.

رخداد

امدادرسانی 
به زلزله زدگان بندر گناوه

امدادرســانی به زلزله زدگان بندر گناوه آغاز شده  �
است. این زمین لرزه ۵.۹ ریشتری ساعت ۱۱ صبح دیروز 
بندر گناوه و شــهرهای دیگر استان بوشهر را لرزاند. 
زلزله خوشبختانه تلفات نداشت و فقط حدود ۱۰ نفر

 زخمی شدند.
دکتر محمد حســن قوســیان مقدم، ســخنگوی 
جمعیت هلال احمر، در باره آخرین وضعیت مناطق 
زلزلــه زده بندر گناوه و امدادرســانی در این منطقه، 
اظهار کرد: تخریب و ترک خوردگی دیوارهای منازل 

گزارش شده است.
او افــزود: ۵۲۰۰ تختــه چادر آماده اســت تا در 

صورت نیاز توزیع شود.
قوســیان با بیان اینکه ۲۱ روســتا بــا چهارهزار 
و۵۵۳ نفر شــامل هــزارو ۱۷۹ خانــوار تحت تأثیر 
هستند، گفت: ۳۸۵ نیروی عملیاتی شامل ۷۷ تیم، 
۱۵ پایــگاه، ۱۰ شــعبه و دفاتر نمایندگی در اســتان 
بوشــهر، ۶۰۷ نیروی عملیاتی در قالــب ۸۱ تیم در 
کهگیلویه و بویراحمد، هزارو ۶۶۳ نیروی عملیاتی در 
قالــب ۱۶۵ تیم در خوزســتان، ۶۱۲ نیروی عملیاتی 
شــامل ۹۰ تیــم در هرمــزگان در حــال آماده باش 

هستند.
سخنگوی جمعیت هلال  احمر افزود: ۱۰ روستا 
ارزیابی شــده که طبق گزارش تیم های ارزیاب فعلا 
خسارت ها مبنی بر تخریب و ترک خوردگی دیوارهای 

منازل بوده است.

چمدان  ۱۱  کیلویی هروئین
 به ترکیه نرسید

رئیــس پلیس پیشــگیری ناجا گفــت: با تلاش  �
مشــترک کارکنان پلیس فرودگاه مهرآباد و امام (ره) 
بانــد قاچاقچیان مــواد مخدر متلاشــی و مقدار ۱۱ 
کیلوگــرم هروئین و ۱۴ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی 

کشف شد. 
ســردار مهــدی معصوم بیگی افزود: بــا انجام 
اقدامات پلیسی چندین ماهه و تمرکز دایره مبارزه با 
مواد مخدر پلیــس فرودگاه مهرآباد بر فعالیت های 
یک بانــد فعال در زمینــه ترانزیت مــواد مخدر به 
کشــورهای خارجی، اطلاعات دقیقــی درباره حمل 
مواد مخــدر از طرف دو نفر از اعضــای این باند به 
مقصد کشــور ترکیه در اختیار پلیــس فرودگاه امام 

(ره) قرار گرفت.
 او افــزود: با مشخص شــدن زمــان انتقال مواد 
مخــدر، قاچاقچیان به محــض ورود بــه فرودگاه 
حضرت امام (ره) شناســایی و دســتگیر شــدند که 
در بازرســی از بار همــراه آنان مقــدار ۱۱ کیلوگرم 
مــواد مخــدر از نــوع هروئین که به شــکل بســیار 
حرفــه ای در دو عدد چمدان جاســازی شــده بود، 

کشف شد. 
رئیــس پلیس پیشــگیری ناجــا ادامــه داد: دو 
نفر دیگــر از اعضای این باند در اســفند ماه ســال 
۹۹ که قصــد انتقال مواد مخدر به کشــور ترکیه را 
داشتند، در همان بازه زمانی شناسایی و در فرودگاه 
حضرت امام (ره) دستگیر شــدند که در بازرسی از 
چمدان های همراه مقــدار ۱۴ کیلوگرم مواد مخدر 

صنعتی کشف شد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، معصوم بیگی 
با اشــاره به اینکه پرونده درباره متهمان تشــکیل 
و به همــراه مواد مخدر مکشــوفه تحویل مراجع 
قضائی شــد، خاطرنشان کرد: اقدامات لازم درباره 
شناسایی ســایر قاچاقچیان و انهدام کامل باند در 
دســتور کار پلیس فرودگاه پلیس پیشــگیری ناجا 

قرار دارد.

شرق: پرونــده مردی که ادعا می کند در دفاع از زن همسایه مرتکب قتل 
شده اســت، برای رسیدگی به دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاد شده 
اســت. به گزارش خبرنگار ما، یک ســال قبل خانــواده مرد جوانی خبر 
دادند او گم شــده اســت. آنها به مأموران گفتنــد رامین به  طور ناگهانی 
ناپدید شده اســت. او بعد از اینکه مطابق معمول هر روز از خانه خارج 
شد، دیگر برنگشــت. زمانی  که مأموران تحقیقات خود را شروع کردند، 
متوجه شدند فردی با مشــخصات رامین به صورت نیمه جان در خیابان 
پیدا شــده و او را به بیمارســتان منتقل کرده اند، اما در بیمارســتان بر اثر 
شــدت جراحات جانش را از دســت داده است. مأموران در بررسی های 
خود متوجه شــدند آخرین نفری که با رامین تمــاس گرفته، زنی به نام 
سحر است. مأموران ســحر را شناسایی و او را بازجویی کردند. سحر که 
متوجه شــد راهی به جز بیان واقعیت نــدارد، اعتراف کرد در قتل رامین 
نقش داشته است او گفت: من رامین را نکشتم اما می دانم چه کسی این 
کار را کرده اســت. حامد، پسر همســایه ما او را کشته است. سحر گفت: 
رامیــن به من تعرض کرد، وقتی موضوع را بــه حامد گفتم، او عصبانی 
شــد و از من خواســت که با رامین قرار بگذارم، من هم این کار را کردم 
و فکر نمی کردم حامد بخواهد او را بکشــد، اما حامد با چاقو به جانش 
افتاد. این زن در توضیح روابط خود با حامد و رامین گفت: ســال ها قبل 
ازدواج کردم و صاحب یک فرزند شــدم. شوهرم میوه فروشی داشت، او 
بیشــتر ساعات روز را سرکار بود. صبح خیلی زود از خانه بیرون می رفت 
و شب خیلی دیر می آمد. من تقریبا شوهرم را نمی دیدم و بسیار احساس 
تنهایی می کردم. بعد از مدتی به شــوهرم گلایه کردم و گفتم نمی توانم 
ایــن وضعیت را تحمل کنــم. توجهی به من حرف هایــم نکرد و رابطه 
ما رو به ســردی رفت. من و شــوهرم تقریبا هیچ ارتباطی با هم نداشتیم 
و می تــوان گفت طــلاق عاطفی گرفته بودیم. با این حال بچه داشــتم و 
ســنت خانوادگی هم اجازه نمــی داد طلاق بگیرم. ســکوت کردم و در 
خانه شــوهرم ماندم. مدتی قبل با پسر همسایه آشنا شدم. حامد جوان 

خوش برورویــی بود و خیلی خوب من را درک می کرد. هر روز با او تلفنی 
صحبت و چندساعتی درددل می کردم. رابطه عاطفی من و حامد با هم 
خــوب بود تا اینکه یک روز قبل از حادثه برای رفتن به جایی ســوار یک 
خودروی شــخصی شــدم. راننده که مرد جوانی بود ســر صحبت را باز 
کرد. او به من شــماره تلفنش را داد و گفت نامش رامین است. گفت با 
همسرش اختلاف دارد و زندگی خوبی ندارد و می خواهد از او جدا شود. 
من هم با او درددل کردم و گفتم زندگی من هم خوب نیست و با شوهرم 
رابطه خوبی ندارم اما نمی توانم طلاق بگیرم. همان جا از من خواســت 
با او رابطه داشته باشم، قبول نکردم هرچه اصرار کرد، قبول نکردم و از 
او خواستم ماشین را متوقف کند تا پیاده شوم. زن جوان در ادامه گفت: 
رامین ماشــین را متوقف کــرد و قبل از اینکه من پیاده شــوم، به زور مرا 
مورد آزار قرار داد. بعد من را تهدید کرد که اگر به کســی چیزی بگویم یا 
شــکایت کنم، فیلمی که از من گرفته پخش می کند. من خیلی ترسیده 
بودم. ضمن اینکه احســاس خیلی بدی داشــتم و باید با کسی صحبت 
می کردم. با حامد تماس گرفتم و موضوع را گفتم، حامد خیلی ناراحت 

شــد و گفت با رامین تماس بگیر و قرار بگذار، من فیلم را از او می گیرم. 
من هم قبول کردم با رامین تماس گرفتم و درخواســت کردم ســر قرار 
بیاید. حامد و من و صاحبکار حامد ســر قرار رفتیم. حامد و صاحبکارش 
با رامین درگیر شــدند و از او خواســتند فیلم را بدهد. رامین قسم خورد 
فیلمی در کار نیست و دروغ گفته است. حامد خیلی عصبانی شده بود، 
او چاقو کشید و من تازه در آن لحظه دیدم که حامد چاقو دارد، التماس 
کــردم چاقو را کنار بگذارد. آن قدر عصبانی بود که نمی شــد جلویش را 
گرفــت. چند ضربــه چاقو به رامین زد و مرد جــوان غرق در خون روی 
زمین افتاد. ســحر گفت: ما برای اینکه بتوانیــم به رامین کمک کنیم، او 
را جایــی قرار دادیم که عابران ببینند و او را به بیمارســتان ببرند. بعد از 
گفته های این زن حامد و صاحبکارش، امید، شناسایی و بازداشت شدند. 
حامد اظهارات سحر را تأیید کرد و گفت: من در یک تعمیرگاه موبایل کار 
می کردم. به امید که صاحبکارم بود و با او دوســت بودم، همه رازهای 
زندگــی ام را می گفتم. وقتی به امید گفتم فردی به ســحر تعرض کرده 
اســت، قبول کرد با من بیاید. وقتی ســحر با رامین قرار گذاشت، تصمیم 
مــا این بود که فقــط فیلم را بگیریم. من به رامیــن حمله کردم و گفتم 
فیلم را بدهد، او مدعی شــد فیلمی در کار نیست و به سحر دروغ گفته 
اســت. این موضوع من را بیشــتر عصبانی کرد و بــه همین دلیل هم به 
او چاقو زدم. متهم گفت: من قصدی برای کشــتن رامین نداشــتم. فکر 
نمی کــردم ضرباتی که به او زدم، باعث مرگش بشــود. چون ضربات را 
به قســمت های حساس بدنش نزدم. در آن لحظه خواستم به او بگویم 
حق نداشــت با ســحر این طور رفتار کند. هیچ کس دیگری به جز من در 
این قتل نقش نداشــت، دو نفری که همراه من بودند اصلا خبر نداشتند 
کــه من قصد دارم چاقو به رامیــن بزنم. خودم هم اصلا قصد این کار را 
نداشتم اما در یک لحظه عصبی شدم. با پایان جلسه بازجویی و شکایت 
اولیای دم و درخواست قصاص، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده 

برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

شرق: سه موبایل قاپ حرفه ای که تلفن همراه صد نفر را سرقت کرده بودند، 
در جریان تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، 
واحد گشت کلانتری ۱۱۰ شهدا در ساعت ۱۷:۳۰ روز نهم بهمن سال گذشته 
حین گشــت زنی در خیابان شکوفه متوجه شــد یک دستگاه موتورسیکلت 
گلکسی با دو نفر سرنشین تلفن همراه شهروندی را قاپیده و قصد فرار دارند. 
مأموران اقدام به تعقیب سارقان کردند و پس از سد راه آنان، راکب را دستگیر 
کردند، اما ترک نشین به صورت پیاده از محل متواری شد. متهم دستگیرشده 
به نام صادق به همراه شــاکی به کلانتری منتقل شــد و مأموران در بازرسی 
بدنی از صادق، پنج دســتگاه گوشی تلفن همراه کشف کردند. سپس پرونده 
اولیه تشــکیل و به دســتور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد. تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های خاص، 
مأمور رسیدگی به پرونده شدند و در گام اول تحقیقات، استعلام و شناسایی 
مالکان گوشی ها را در دســتور کار خود قرار دادند. در این مرحله، مشخص 
شد سه دستگاه از گوشی های مکشــوفه ساعتی قبل از دستگیری متهم در 
خیابان محلاتی با تهدید چاقو ســرقت شده و ســارقان یکی از مال باختگان 
را مورد ضرب و جرح قرار داده اند و شــاکی هم اکنون در بیمارستان بستری 
اســت. با دعوت و تحقیق از شــکات و بررســی صحنه های سرقت ازسوی 

کارآگاهان، اتهام صادق محرز شــد. ســپس این متهم در بازجویی ها لب به 
اعتراف گشــود و گفت: به همراه همدستم به اسم سیامک که متواری است، 
تاکنون حدود ۶۰ فقره ســرقت به شــیوه های قاپ زنی یا با تهدید و به  زور در 
مناطق شــرق تهران از جمله خیابان های پیروزی، نیروی هوایی، دماوند و... 
انجام داده ایم. در حالی که صادق بر اســاس دســتور بازپرس شــعبه هشتم 
دادســرای ناحیه ۳۴ تهران بازداشت شــده بود، ۳۵ نفر دیگر از کسانی که 
با این شــیوه اموالشان به ســرقت رفته بود، به پلیس آگاهی دعوت شدند و 
صادق را به عنوان ســارق گوشی موبایل خود شناسایی کردند. کارآگاهان در 
ادامه تحقیقات با راهنمایی صادق به محل ســکونت همدستش رفتند، اما 
مشخص شد سیامک آنجا را ترک کرده و به استان های جنوبی کشور متواری 
شــده است. به این ترتیب دستگیری ســیامک به عنوان متهم تحت تعقیب 
در دســتور کار پلیس آگاهی قــرار گرفت تا اینکه چند روز پیش مشــخص 
شد ســیامک به تهران برگشته و سرقت ها را از ســر گرفته است. این متهم 
به همراه فرد دیگری در اتوبان شــهید محلاتی ســوار بر موتور مشاهده شد. 
او این بار نیز قصد فرار از محل را داشــت که با تعقیب و گریز بر اثر تصادف با 
خودروی ال۹۰ متوقف شد و به دام افتاد. سپس در بازرسی از سیامک و فرد 
همراهش یک قبضه ســلاح سرد و گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد. با 

انتقال متهمان به پلیس آگاهی، در تحقیقات اولیه مشــخص شد سیامک و 
ترک نشــین موتورسیکلت به اسم نادر، تلفن همراه مکشوفه را ساعاتی قبل 
سرقت کرده اند. سیامک در بازجویی گفت: بعد از دستگیری صادق در سال 
گذشته، مدتی در جنوب کشور مخفی شدم تا موضوع فراموش شود. سپس 
با خیال اینکه دیگر تحت تعقیب نیســتم به تهران برگشتم و پس از آشنایی 
با نادر، ســرقت های متعدد از جمله قاپ زنی انجــام دادیم و در مجموع ۴۰ 
فقره ســرقت مرتکب شدیم. با اعتراف سیامک، بازجویی از نادر آغاز شد که 
او نیز به جرم خود اعتراف و اظهار کرد: گوشــی های مســروقه را با مبلغی 
پایین به دست فروشان چهارراه مولوی و میدان شوش می فروختم. در ادامه 
تحقیقات، در حالی که مجموع سرقت های سه متهم به صد فقره رسیده بود، 
۳۰ نفر از مال باختگان اخیر شناســایی شــدند و بعد از دیدن متهمان تأیید 
کردند این افراد گوشــی موبایل آنها را سرقت کرده اند. سرهنگ کارآگاه علی 
کنجوریان، رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران بــزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: با اتمام تحقیقات از متهمان، با توجه به اینکه سیامک ازسوی بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران تحت تعقیب و پرونده در آن شعبه 
مفتوح بود، برای ادامه رســیدگی به آن دادسرا اعزام و همه متهمان با قرار 

صادرشده روانه زندان شدند.

مجرمان سایبری با اســتفاده از ترفندهای تبلیغاتی 
فریبنده در شــبکه های اجتماعی و پیام رسان ها مبنی بر 
کســب درآمد بــالا از طریق تولید یا خریــد و فروش ارز 

دیجیتال در خانه از کاربران کلاهبرداری می کنند.
ســرهنگ علی نیک نفس، معــاون فنی پلیس فتای 
ناجا، در این باره گفت: مجرمان ســایبری با سوءاســتفاده 
از ناآگاهی کاربران از رمزارزهــا و نبود قوانین و مقررات 
درباره ســاماندهی این نوع ارزهای دیجیتال در کشــور، 
ضمن ایجاد صفحات متعدد در شــبکه های اجتماعی 
با نام و تصویر افراد مشــهور، بــا وعده اهدای بیت کوین 
نســبت به تشــویق جویندگان کار بــرای ثبت نام در یک 
صرافــی آنلایــن ارز دیجیتال اقدام به دریافت حســاب 

کاربــری کاربران کــرده و با پرداخت ســودهای کاذب و 
موقت از قربانیان کلاهبرداری می کنند.

این مقــام انتظامی ادامه داد: کلاهبرداران ســایبری 
با بهره گیری از شــگردهای مختلف نظیر ایجاد فراخوان 
برای سرمایه گذاری روی ارزهای دیجیتال بدون پشتوانه 
از کاربران به شــیوه «پانزی» کلاهبــرداری می کنند و در 
برخی موارد نیز کلاهبرداری از طریق فروش دستگاه های 
تولیــد رمزارز غیرمجاز و قاچاق بــا قیمت های گزاف به 
افراد رخ می دهد؛ همچنین فروش رمزارزهای جعلی یا 
شبیه سازی شده نیز از دیگر شگردهای رایج کلاهبرداران 
حرفــه ای در این حوزه اســت. ســرهنگ نیک نفس در 
ادامه با تشــریح سایر شیوه های کلاهبرداری رایج در این 

حوزه بیان کرد: مجرمان ســایبری بــا طراحی صفحات 
پرداخت بانکی جعلی موســوم به فیشینگ و با استفاده 
از برخی از افزونه های جعلی در مرورگرها یا ارسال پیام 
از طریق ایمیل و شبکه های اجتماعی به عنوان پشتیبانی 
کیف پول ها نسبت به ســرقت اطلاعات کلید خصوصی 
کاربران اقــدام کرده و با سوءاســتفاده از ناآگاهی افراد، 
نســبت به انتقــال رمزارزهای آنان به حســاب خود، از 

اعتماد قربانیان حداکثر سوءاستفاده را انجام می دهند.
او تصریح کرد: با توجه به نوسانات در بازار سرمایه و 
بورس کشور و رشد چشمگیر قیمت بیت کوین در عرصه 
جهانی تمایل به این گونه ســرمایه گذاری ها در کشور نیز 
افزایش یافته و افراد برای حفظ ارزش ســرمایه خود یا 

به امید یک شــبه ره صد ساله پیمودن به این سمت و سو 
کشیده می شوند و در دام کلاهبرداران حرفه ای می افتند. 
معاون فنی پلیس فتای ناجا افزود: اســتقبال گســترده 
کاربــران در کنــار اطلاعات ناکافــی آنان از ایــن حوزه، 
متأسفانه باعث شده دارایی خود را در چشم به هم زدنی 
از دســت بدهنــد و آمار وقــوع و تعداد پرونــده جرائم 
سایبری مرتبط با رمز ارزها در مراجع قضائی و پلیس فتا 
نیز نسبت به قبل از فراوانی زیادی برخوردار شده است. 
این مقام مســئول سایبری، آگاهی و دقت نظر کاربران را 
اولویت اصلی پیشگیری از این کلاهبرداری ها برشمرد و 
توصیــه کرد: در مواجهه با تبلیغات گســترده با تردید و 

دقت زیاد عمل کنید.

قتل با ادعای حمایت از زن همسایه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
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سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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 ۱- دارای پدرومــادری از دو نــژاد مختلف- مائده- 
تأکیدشده ۲- راه آشــکار- لگدکوب شده- غذای رقیق 
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